CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI
VIA MACELLO N. 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita 1. V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
www.consorzioseggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorzigsoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 46 DEL 25/06/2015 3

OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso kilometrico del segretario consortile.

. RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5 del 18/02/2014, dichiarata immediata-
mente eseguibile, con la quale sono stati assegnati provvisoriamente ai Responsabili delle
Aree i fondi necessari per 'espletamento dei servizi, in attesa di approvazione del P.E.G.
ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione E.F. 2015, al fine di consentire agli
stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire I'ordinaria gestione
dell'Ente.

PREMESSO che in questo ente non vi & un titolare di segreteria ma di volta in volta viene
nominato dal Presidente.

CHE al segretario consortile non viene erogato nessun compenso ma vengono rimborsa-
te le spese di viaggio nella misura di 1/5 del costo della benzina per ogni seduta del consi-
glio di Amministrazione e dell’'assemblea dei soci.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 44 del 28 maggio 2015 con ta quale si impe-
gnava {a somma necessaria per far fronte alle spese di viaggio;

VISTO i decreti del presidente giusto protocolio
n. 202 del 09/04/2015 e n. 233 del 28/04/2015 coni quali veniva nominato 'Avv. Marco
Mastroianni quale segretario consortile.

VISTA la nota del 19 giugno pervenuta al protocollo il 22 giugno giusto prot. 315 con la
quale venivano richiesto il rimborso kilometrico per le sedute del 10 aprile 29 aprile e 8
maggio per un totale complessivo di €. 203,83

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per le motivazioni riportate in premessa, la somma di €. 203,83
quale rimborso kilometrico per le sedute del 10/04/- 29/04 — 08/05imputando la spesa
al cap. 10020 del bilancio di previsione 2015.

IL RESPONSARIL. rm [ARIA
ig’a‘,\lﬁlﬂf.f‘g i
£

RARE IR IRETRAE LR RRARARELRRRERF IR AR R TR bk dded

****‘k******1\‘***-ki******************w*i:***1\'****1:*******‘k*i******ﬁﬁit*‘kgk“*J

"._-, s

pag. 1 determinazione 46/2015



Vista la regolarita contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. 162 - Capitolo n. 10020.

Verona, li “ gyt 6
25 610 2005 ANZIARIA

RERRRERREREERIRIIREREIIRRERRRRREERE IR RRRIRIIRRIRFI IR FRERRERERFRERRR R RERE LA TR LR TR AT ERR AR R TR AL RS REERAARR AR AR bR bbb Rk hd s

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odiermna sul sito Internet consortile
www.consorziosoggiorniverona.it.

Verona, li 6. R 2
26 51l 2010 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni

pag. 2 determinazione 46/2015



